ATLETI

N

SERATA DEL MEZZOFONDO

Metri 5000 ""Memorial Franco Florio""
Approvazione 154 /pista/2021

A

CAALBA

)&

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

Alba, stadio San Cassiano, venerdi 3 settembre 2021.
Ritrovo ore 18.30, inizio gare ore 19.30

Orario definitivo:

RESTRIZIONI COVID

19.30
19.40
19.47
19.55
20.00
20 10
20.20
20.50
21.15
21.40

1000 Cadette — serie unica
1000 Cadetti —serie 1

1000 Cadetti — serie 2

800 A/J/PIS f— serie unica

1500
1500
5000
5000
5000
5000

ANIPIS
ANIPIS
ANIPIS
ANIPIS
ANIPIS
ANIPIS

m —serie 1
m — serie 2
m-f — serie 2
m-f —serie 1
m-f — serie 3
m-f — serie 4

OBBLIGO PER ATLETI, TECNICI, DIRIGENTI, PUBBLICO

Autocertificazione COVID-19
Misurazione temperatura
Mascherina all’ingresso e all’interno dell’impianto

OBBLIGO PER PUBBLICO

\erifica Green Pass con app.

ESONERI
Gli atleti potranno togliere la mascherina solamente in pista.

Spogliatoi e docce non accessibili




